CAMARA municipal Dtr

"^OTOCOLO

15M 2021

Caroiine Fre

CÁkARA MUNICIPAL QE ÍTAPFVi
APRO

CAMARA
MUNICIPAL DE

ITAPEVI

VADO
Eti plenário

19 our

MOÇÃO DE APLAUSO 571/2021

A Câmara Municipal de Vereadores de Itapevi, por meio do vereadot Mauricio Alonso
Murakami - Maurício Japa, que subscreve esse documento, faz a solic^jtação do pedido de
Moção de Aplausos a Agente Administrativo, Glselí Adriana Müller da Silva, pelo excelente
trabalho que vem realizando em nosso município.

JUSTIFICATIVA

A presente Moção de Aplausos vem prestar as devidas homenagens a Agente
Administrativo, Giseli Adriana Müller da Silva, pelo excelente trabalho que vem realizando,
na Secretária de Administração e Tecnologia em nosso município.

Giseli Adriana Müller da Silva, 54 anos, natural de Montenegro/RS. Reside há 15
anos e meio em Itapevi. Servidora concursada desde agosto/2013, passou em 5® lugar no
concurso Agente administrativo 2, hoje atua como técnico do executivo gestão administrativa.
Lotada na secretaria de administração, setor de apontamento, é responsável pelo setor desde
2018, no departamento de Gestão de Pessoas. Foi membro do conselho fiscal do Itapeviprev,
por eleição direta dos colegas na gestão 2015 até 2019. Atualmente é suplente do mesmo
conselho. Atuante há mais de 30 anos na área de recursos humanos, preza muito pelo
trabalho feito com seriedade e responsabilidade.

Diante do exposto, solicito que os nobres pares desta egrégia Casa de Leis, que votem
favorável á esta Moção, a fim de externar respeito e satisfação a Agente Administrativo, Giseli
Adriana Müller da Silva, pelo excelente trabalho executado em prol do nosso Município.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 15 de outubro de 2021.

Mauricio Alqfiso Murakami

Mauricio Japa

Vereador

Tof® Camila Go
Vereadora

Câmara Municipal de Itapevi

A Amcide Sérgio CerOoiro das Navat. 80
viia Nova Kapévi ■ itapovi-SP • oeeM-oso +5511 4141-4472 wv/.v sp gov bf

oaaoQ camaraKapavi